
 

 
 

 

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava Kurníková Kamila

Prokešovo náměstí 1803/8 Českobratrská 1888/14

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 702 00

DIČ: C200845451 IČ: 09959475 DIČ:

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Poruba Číslo účtu: 1649335379/0800

Klimkovická 55/28 Banka: Česká spořitelna, a. s.

708 56 Ostrava-Poruba IBAN: C26908000000001649335379

ISDS: xpkbv55 BIC: GIBACZPX

e-mail: posta@moporuba.cz
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

zajištění práce produkční na akci Sdílko Poruba.

Nápň práce: - oslovování a vedení komunikace s obchodníky pro akci

- vyhledávání nových obchodníků

- vedení databáze kontaktů

- příprava a realizace harmonogramu vystavujících obchodníků a kavárny

- interní komunikace s realizátorem akce a zapojenými odbory

- pomoc s vedením sociálních sítí a správou webových stránek akce

- součinnost při vytváření marketingového obrazu

Dodavatel bude při výkonu své činnosti dbát, aby nebyla poškozena dobrá pověst a dobré jméno objednatele.

Pokud v průběhu plnění objednávky využije dodavatel služeb třetích stran, bude dodavatel za tuto třetí stranu odpovídat, jako by plnil

sám, včetně odpovědnosti za způsobenou škodu. Dodavatel je povinen předat veškeré informace a výstupy týkající předmětu této

objednávky kdykoliv na požádání zadavatele.

Fakturace proběhne měsíčně, hodinová sazba činí 300 Kč/hod.

Fakturu zašle dodavatel bezprostředně po realizaci poslední aktivity v daném měsíci (nejpozději však 5. den měsíce následujícího).

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dodavatele uvedené v záhlaví objednávky, číslo objednávky a informace o poskytovateli

dotace či transferu, dostane-li od dodavatele takový pokyn. Spolu s fakturou doloží dodavatel Soupis odvedené práce.

Realizace výkonu činnosti leden-prosinec 2024.

Celková cena činí 87 000 Kč. Dodavatel není plátcem DPH

 

 

  
ORG 46019

Cena bez DPH v Kč 87 000,00

Cena celkem v Kč 87 000,00
   

Lhůta plnění: 20.12.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

- §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

 

 



Vyřizuje:

Tel/e-mail :

  


